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Sammanfattning
Länsstyrelsen i Hallands län är positiv till Naturvårdsverkets förslag till 
genomförande av MCP-direktivet och ser också positivt på att 
Naturvårdsverket anpassat förslaget så att det ska bli så ändamålsenligt som 
möjligt utifrån svenska förhållanden.

Avsnitt 5, Formen för genomförandet av MCP-direktivet
Länsstyrelsen är positiv till att genomförandet sker genom en förordning för 
medelstora förbränningsanläggningar. Det innebär att kraven för medelstora 
förbränningsanläggningar finns samlade. Detta stämmer också väl överens med 
hur kraven för stora förbränningsanläggningar har införts genom förordningen 
(2013:252) om stora förbränningsanläggningar.

Avsnitt 8, Registreringsplikt
Länsstyrelsen är positiv till Naturvårdsverkets förslag att enbart införa en 
registreringsplikt för alla medelstora förbränningsanläggningar. Alternativet 
skulle vara att utvidga anmälningsplikten och länsstyrelsen ser liksom 
Naturvårdsverket detta som en allt för betungande lösning när det gäller de 
verksamheter som omfattas av direktivet men inte är tillstånds- eller 
anmälningspliktiga idag.

Avsnitt 8 och 14, Nationell databas för registrering
Länsstyrelsens åsikt är att Naturvårdsverket på ett bra sätt har förenklat 
administrationen vid registrering och vid offentliggörande av registeruppgifter 
genom att föreslå att Naturvårdsverket tillhandahåller en nationell databas för 
detta ändamål.

Avsnitt 9 och 14, Naturvårdsverkets förslag till lättnader och skärpning
Länsstyrelsen stödjer Naturvårdsverket förslag att anpassa MCP-direktivet så 
att det ska bli så ändamålsenligt som möjligt utifrån svenska förhållanden.
Länsstyrelsen är positiv till hur Naturvårdsverket valt att endast genomföra 
vissa lättnader samt att Naturvårdsverket föreslår en skärpning för vissa 
begränsningsvärden.
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Avsnitt 10, Övervakning, dokumentation och tillsyn
Länsstyrelsen är positiv till Naturvårdsverkets förslag att verksamhetsutövarens 
skyldigheter att övervaka och dokumentera förs in i den föreslagna 
förordningen. Alternativet skulle vara att utnyttja den redan gällande 
egenkontrollen enligt miljöbalken. Eftersom kravet på egenkontroll inte 
omfattar alla anläggningar som omfattas av MCPD, eller innehåller alla de 
uppgifter som behövs, skulle kraven på egenkontrollen behöva utökas. 
Länsstyrelsen ser det som positivt att de krav som ställs på medelstora 
förbränningsanläggningar samlas i en förordning.

I detta ärende har förutom beslutande landshövding Lena Sommestad och 
föredragande miljöhandläggare Lotta Peterson även tf. miljövårdsdirektör 
Anna-Lena Olsson deltagit.

Lena Sommestad
Lotta Peterson

Detta yttrande har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrifter.
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